様式第１号（第３条関係）
大館市粗大ごみ処理場廃棄物搬入届出書
　　年　　月　　日
大館市長　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　届出人　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　（搬入者）　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　排出者との関係

大館市衛生処理施設に関する条例施行規則第３条第１号の規定により、次のとおり届け出ます。
１．区分　　　□家庭ごみ　　□事業系ごみ
２．搬入物
３．排出者（届出人と異なる場合のみ記入）

　　　　　　　　　 住　  所
　　　　　　　　　　 氏　  名
電話番号
　　　　　　法人にあっては、排出した事業所の

　　　　　　所在地、名称及び代表者の氏名

　４．車両番号